
UCHWAŁA NR 3312019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie powołania osób do komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek w obrębie Nowe Bielice gmina

Biesiekierz.

Na podstawie art.32 ust2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.), art.25b, art 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 2204 z póżn.zm.), w związku z 5 1 ust
3 Uchwały nr XX111248/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 23 kwietnia 2009r w sprawie
określania szczegółowych zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz
zawierania kolejnych umów (Dz.Urz.Woj.Zachodniop. Nr 50, poz.1251), uchwala się, co
następuje:

5 1. Do komisji przetargowej w sprawie przeprowadzenia przetargu na sprzedaż
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 116/7, 118/8, 118/9, 118/10, 118/14, 118/15, 118/16,
118/17, 118/18,118/19, 118/25 obręb Nowe Bielice gmina Biesiekierz, stanowiących własność
Powiatu Koszalińskiego, powołuje się następujące osoby:

1) Marek Gontarz - Przewodniczący Komisji

2) Marek Giełdon - Członek Komisji

3) Kamila Styka - Sekretarz

4) Renata Nowak - Członek Komisji

5) Ilona Szymańska - Członek Komisji

5 2. Do zadań komisji przetargowej należy w szczególności:

1) poinformowanie uczestników przetargu o zasadach przeprowadzenia przetargu;

2) sporządzenie protokołu z przetargu;

3) zakończenie przetargu.

O 5 3. Komisja przetargowa przeprowadza przetarg w składzie od 3 do 5 osób.

5 4. Komisja przetargowa rozwiązuje się z chwilą
pozytywnym.

5 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

wic A

rozstrzygnięcia przetargu wynikiem

Ts mer

Id: 5DD22203-B5F6-4A48-A29F-6EA8383856F9. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą nr 337/10 z dnia 18 sierpnia 2010r Zarząd Powiatu w Koszalinie
przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość
niezabudowaną, położoną w jednostce ewidencyjnej Biesiekierz, obręb Nowe Bielice,
oznaczoną wewidencji gruntów jako działki nr 118/7, nr 116/8, nr 116/9, nr 118/10,
nr 118/14, nr 118/15, nr 118/16, nr 118/17, nr 11/18, nr 118/19
i nr 118/25. Planowany przetarg ma się odbyć 27 lutego 2019r.

WICEST. ROSTA

Tomasz S!fluj

O

O

Id: 5DD22203-B5F6-4A48-A29F-6EAB383856F9. Uchwalony Strona I


